

INFORMATION OM KUNDEN

För-och efternamn:

Adress, postnummer och ort:

Telefon:

E-post:

Födelsedatum:

Jag har följande sjukdomar och / eller allergier:

Läkemedel och kosttillskott jag tar tagit under det senaste dygnet:

Jag har använt alkohol eller andra droger under det senaste dygnet:

 Ja Nej

Jag har vilat, ätit och mår bra:

 Ja Nej

Beskrivning av tatueringen jag vill ta:

Genom att underteckna bekräftar jag ovanstående information:

INFORMATION OM TATUERARE / STUDIO

För- och efternamn (namnet på studion och stämpel)

Jag har kontrollerat giltig id-handling och den överensstämmer med informationen som angivits av kunden.

Ja Nej

Jag har kontrollerat kundens hälsodeklaration (inklusive allergier och medicinska tillstånd), liksom det nuvarande hälsotillståndet, jag ser inga hinder för att göra en tatuering.

Ja Nej

Tatuering kan göras enligt kundens önskemål:

Ja Nej

Ändringar av tatueringen vi har kommit överens om efter den muntliga diskussionen:

Jag har estimerat arbetstids åtkomst och kostnader.

(Om tatueringen utförs under flera sessioner kan tatueringen delbetalas vid varje tatueringstillfälle enligt överenskommelse.)

Genom att underteckna bekräftar jag ovanstående information:

TATUERINGSKONTRAKT

En tatuering är evig.

Det finns ingen känd metod för att ta bort en tatuering utan att lämna några spår. Tatueringar kan begränsa ditt liv; även om de i allmänhet är vanliga, värderas de inte överallt. Speciellt inom en del arbeten där synliga tatueringar inte är acceptabla. Det är värt att överväga för- och nackdelar.

Den färdiga tatueringen skiljer sig alltid något från designritningen. Hudtyp och hudfärg påverkar resultatet. Tatueringen måste alltid anpassas till den enskilda anatomin för att passa form, färg och storlek. En exakt förhandsvisning av det slutliga resultatet är aldrig möjligt.

Tatueringen förändras över tiden.

Möjliga komplikationer: allergier / infektioner / inflammationer:

Trots god vård och hygien kan komplikationer uppstå. Allergiska reaktioner och inflammation är möjliga och en infektionsrisk kan inte uteslutas.

Om det uppstår komplikationer till följd av tatueringen, kontakta läkare. Observera att ingen försäkring kan täcka kostnaderna.

En spridning av ett tatueringfärgämne i fettvävnaden under huden, så kallad "Blow out", är en oönskad och sällsynt komplikation. Detta påverkas av hudens vävnadstyp och tatueringstypen kan inte utesluta en komplikation i förväg.

Särskilda omnämmanden:

KUNDENS juridiskt bindande samtycke

Jag förstår processen att ta en tatuering, riskerna och det faktum att tatueringen är permanent.

Tid, plats och signatur

Bra att veta när du tar en tatuering

Korrekt eftervård är avgörande för en framgångsrik tatueringprocess. Det är också värt att göra lite förberedelser innan du tatuerar dig så att processen blir smidig och trevlig för alla parter och så att slutresultatet blir det bästa möjliga.

Innan du tatuerar dig

När du kommer och tar en tatuering se till att var utvilad och avslappnad. Ät gärna något ungefär en timme före din bokade tid, med tanke på att en fastande mage kan eventuellt leda till att du känner yrsel och i värsta fall svimmar. Planera din tatuering så att du på ett säkert sätt kan behandla din hud i några veckor under hygieniska förhållanden utan att utsätta den för starkt solljus. Det är till exempel inte att rekommendera att åka på en solsemester direkt efter att du har tagit en ny tatuering. Om din hud å andra sidan utsätts för smuts, damm, oljor eller höga temperaturer i till exempel ditt yrkesliv, bör du överväga att ta din tatuering under en tid då den inte utsätts för ovan nämnda yttre påverkan, till exempel under semester, eller att du på annat sätt ägnar särskild uppmärksamhet åt skyddet av den tatuerade hudytan. Berätta även för din tatuering om eventuella allergier.

I tatueringstudio ägnas särskild uppmärksamhet åt hygien och aseptik. Det är viktigt att du också tar hand om din hygien; duscha gärna innan du går och tar din tatuering och använd rena kläder, eftersom smutsig hud och smutsiga kläder fungerar som grogrund för bakterier. Förtär inte alkohol eller använd andra berusande medel under minst ett dygn före din tatueringstid, dessa kan samla vätska i kroppen, vilket i sin tur kan orsaka extra blödning under tatueringprocessen och har därmed en skadlig effekt på utförandet och eventuellt slutresultat. Patienter med hemofili och personer som tar blodförtunnande mediciner, t.ex. diabetiker, bör diskutera de eventuella individuella riskerna och den bästa tidpunkten för att ta en tatuering med sin läkare.

Eftervård av tatuering

Eftervården påverkar kvaliteten på den färdiga tatueringen. Dålig eftervård saktar ner läkning av huden och försämrar slutresultatet, medan du med god vård säkerställer bästa möjliga resultat.

En ny tatuering är skyddad med ett andningsbart sårskydd (t.ex. Suprasorb, Dermalize, Tattoo Armor, etc.) som håller smuts och luftburna föroreningar borta från huden. Sårskyddet som fungerar som en sköld, tillåter porerna att stängas utan yttre påverkan. Gradvis samlas vätskor under skyddet som i sin tur blandas med tatueringsfettet som tidigare tillförts huden av din tatuering. Efter cirka 24-36 timmar kan sårskyddet tas bort. Avlägsnandet sker bäst i duschen, under varmt, rinnande vatten. Efter att ha avlägsnat skyddet, tvätta huden några gånger med pH-neutral tvål (t.ex. EasyTattoo Cleansing Gel, etc.) och varmt vatten. Använd dina händer och tvätta tatueringen försiktigt, gnugga inte huden med tvättlapp eller liknande.

Slutligen, skölj huden med kallt vatten och torka med en luddfri, ren handduk / papper (t.ex. Octolin, Wipe Outz, Delipap, etc.) och applicera sedan ett tunt lager eftervårdsfett (t.ex. EasyTattoo reparationskräm, HustleButter, Tattoo Goo, Believe eftervård etc.). Rengör huden på samma sätt en eller två gånger under samma dag för att rengöra det mesta av vätskorna som din hud har utsöndrat. På detta sätt kommer du bäst att undvika överdriven sårskorp bildning. Upprepa behandlingen 2-3 gånger om dagen tills sårskorporna lossnar och ramlar av på egen hand. Klia inte eller gnugga bort sårskorporna, eftersom det kan ta bort tatueringsfärgen i huden. Klappa istället försiktigt den kliande huden eller lindra klådan genom att försiktigt tillföra eftervårdskräm. Utför alltid alla rengöringsåtgärder med rena händer.

Om du befinner dig i en situation där huden behöver extra skydd t.ex. om du behöver använda kläder som skaver huden, har ett arbete där du blir smutsig, etc., så är det tillrådligt att skydda tatueringen med ett andningsbart sårskydd (t.ex. Suprasorb, Dermalize, etc.), eller UV-skydd, t.ex. Tattoo Armor.

Efter cirka 4-7 dagar börjar huden flagna av på samma sätt som en solbränd och regenererande hud. Ny fräsch hud framträder i processen. Under denna fräscha hud är färgpigmenten tydlig. Undvik att bada eftersom det kan få huden att absorbera vatten och svälla, vilket i sin tur kan orsaka permanent missfärgning. Undvik därför att bada eller bada fram tills läkningsprocessen är klar. Att behandla en ny tatuering motsvarar behandlingen av ett sår, så var särskilt försiktig de första dagarna. Utsätt inte huden för solljus eller solarium under minst 3-4 veckor, och använd sedan solskyddsmedel med hög solskyddsfaktor för att förhindra effekterna av UV-strålning (t.ex. EasyTattoo Sunstick Extreme, Ink Eeze bläckskydd solskyddsmedel, Believe solskydd).